Приложение № 5 
к конкурсной документации

Сведения
о транспортных средствах, имевшихся в распоряжении заявителя в течение
года, предшествующего дате проведения конкурса

	№ п/п
	Марка и модель ТС
	Государственный регистрационный номер ТС
	Год выпуска ТС
	Вид владения ТС (собственность, лизинг, аренда, иное законное право)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	



* Примечание ТС - транспортное средство


Среднее количество транспортных средств, имевшихся в распоряжении юридического лица, индивидуального предпринимателя или участников договора простого товарищества в течение года, предшествующего дате проведения открытого конкурса: ______ ед.

________________________/_______________________ 
	(подпись)                                          (ФИО)


МП (при наличии)

«____»____________20_____г.


